
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
                  

От 23.10.2023                                                                                                                    № 610 

г. Фурманов 

 
 

Об утверждении состава предметных жюри и апелляционных комиссий 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Фурмановском муниципальном районе в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27.11.2021 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Департамента 

образования Ивановской области от 17.10.2023 № 1177-о «Об утверждении 

организационно-технологических моделей проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Ивановской области в 2023-

2024 учебном году», приказа МУ отдела образования администрации 

Фурмановского муниципального района от 20.10.2023 № 607 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Фурмановском 

муниципальном районе в 2023-2024 учебном году», в целях организованного 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Фурмановском муниципальном районе 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить состав предметных жюри, даты и места работы предметных 

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году (Приложение 1). 

 2. Утвердить состав апелляционных комиссий, даты и места работы 

апелляционных комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение 2). 

 3. Организовать работу предметных жюри и апелляционных комиссий по 

установленному графику (Приложение1, Приложение 2). 

 4. Обеспечить видеофиксацию работы предметных жюри и апелляционных 

комиссий в формате офлайн. Видеозапись хранить в течение 1 года. 

 5. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 

направить в МУ отдел образования, кабинет 47 членов предметных жюри и 

апелляционных комиссий для работы в соответствием графиком (Приложение1, 

Приложение 2). 

 6. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего эксперта МУ отдела 

образования Бушину Н.А. 

 

 

Начальник МУ отдела образования                                              И.Ю. Саломатина 


		2023-10-26T11:29:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ




